
UCHWAŁA NR XXXIII/341/17
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 4461)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 18702)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017  zwiększa się planowane dochody o kwotę 
34.925,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 34.925,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.  W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
34.925,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 34.925,00 zł oraz dokonuje się przeniesień 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

1) dochody budżetu miasta 512.980.983,60 zł 
z tego: 
a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 

471.825.883,60 zł 
41.155.100,00 zł 

2) wydatki budżetu miasta  533.495.983,60 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 

461.971.306,60 zł 
71.524.677,00 zł 

3) deficyt budżetu miasta 20.515.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 37.626.985,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 17.111.985,00 zł 

 

§ 3. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2017 dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 6. Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2712



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r.,  poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. 
z 2017 r., poz. 730.

2) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, 
z 2017 r., poz. 191.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2712



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/341/17

Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia 29 maja 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia   5 000,00   5 000,00

1) dochody bieżące   5 000,00   5 000,00

z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   5 000,00   5 000,00

801 Oświata i wychowanie   29 925,00   29 925,00

1) dochody bieżące   29 925,00   29 925,00

z tego:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

  26 775,00   26 775,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

  3 150,00   3 150,00

Ogółem, z tego:   34 925,00   34 925,00

1) dochody bieżące   34 925,00   34 925,00

z tego:

- własne   5 000,00   5 000,00

- dotacje i subwencje   29 925,00   29 925,00

w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
  29 925,00   29 925,00

Razem:   34 925,00   34 925,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2712



Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr XXXIII/341/17
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 maja 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie   36 982,50   36 982,50   7 057,50   7 057,50
80130 Szkoły zawodowe   36 982,50   36 982,50   7 057,50   7 057,50

1) wydatki bieżące   36 982,50   36 982,50   7 057,50   7 057,50
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   7 057,50   7 057,50
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 057,50   7 057,50
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  36 982,50   36 982,50

855 Rodzina   5 000,00   5 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   5 000,00   5 000,00

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00
90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00

1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00

Ogółem, z tego:   191 982,50   150 000,00   41 982,50   157 057,50   150 000,00   7 057,50
1) wydatki bieżące   191 982,50   150 000,00   41 982,50   157 057,50   150 000,00   7 057,50

Razem z tego:   191 982,50   150 000,00   41 982,50   157 057,50   150 000,00   7 057,50
Gmina   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00
Powiat   41 982,50   41 982,50   7 057,50   7 057,50

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2712



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/341/17
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 maja 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00
Opracowanie mapy akustycznej dla miasta Legnicy   150 000,00   150 000,00

Opracowanie mapy akustycznej miasta Legnicy i Programu 
ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Legnicy

  150 000,00   150 000,00

Ogółem:   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00
1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00

Razem:   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2017
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat

WYDATKI

powiat
Zwiększenia 

ogółem
Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2712



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/341/17
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 29 maja 2017 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. DOTACJE CELOWE   5 482,50   5 482,50

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   5 482,50   5 482,50
801 Oświata i wychowanie   5 482,50   5 482,50

80130 Szkoły zawodowe   5 482,50   5 482,50
Razem:   5 482,50   5 482,50

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2017

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2712


		2017-06-05T11:08:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




